
UCHWAŁA NR XXXVI/350/2014
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XXXI/293/2013 Rady Gminy Tuszów Narodowy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.  zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm. ), Rada Gminy Tuszów 
Narodowy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tuszów Narodowy na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 700.000 zł z czego:

– wydatki bieżące 100.000 zł,
– wydatki majątkowe 600.000 zł,
W dziale 600, rozdział 60016, § 4270 wydatki z tytułu zakupu usług remontowych
§ 6050 wydatki inwestycyjne z tytułu budowy chodnika gminnego wzdłuż drogi gminnej w m. Ławnica.

2.  Zwiększenie deficytu budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 700.000 zł do kwoty
1.917.144 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków.

3.  Zwiększenie przychodów budżetu gminy o kwotę 700.000 zł do kwoty 3.083.637 zł
– z tytułu wolnych środków pieniężnych o kwotę 700.000 zł do kwoty 1 947 679 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Maziarz

Id: D31D4E5E-3D18-4B72-B14D-0B69398DCDA1. Podpisany Strona 1




